PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.03.2022
	                                                 № 24

	село Ейское Укрепление

Об утверждении сметной документации

В целях реализации мероприятий по благоустройству «Памятного комплекса о пребывании А.В. Суворова в селе Ейское Укрепление» и в целях сохранения, использования и популяризация объектов культурного наследия на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить сметную документацию на реализацию мероприятий по благоустройству «Памятного комплекса о пребывании А.В. Суворова в селе Ейское Укрепление» на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, разработанную муниципальным казенным учреждением муниципального образования Щербиновский район «Служба строительного заказчика», со следующими стоимостными показателями в ценах на 1 квартал 2022 года:

Благоустройство «Памятного комплекса о пребывании А.В. Суворова в селе Ейское Укрепление» – 1 259,05 тыс. руб.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        Н.Н. Шевченко